empresa W E JEANS INDUSTRIA DE CONFECOES E VESTUARIO LTDA, nome fantasia WE 
JEANS, inscrita no CNPJ sob o n2 36.221.746/0001-72, com a finalidade de abrigar um 
empreendimento para a confecção de peças de vestuário e lavagem de Jeans. 

Art. 2°. A área doada, avaliada em R$ 145.408,16 (cento e quarenta e cinco mil, 
quatrocentos e oito reais e dezesseis centavos), uma área de 15.000m2 (quinze mil 
metros quadrados), para ser instalada a empresa W E JEANS INDUSTRIA DE CONFECOES 
E VESTUARIO LTDA, nome fantasia WE JEANS, inscrita no CNPJ sob o n2 
36.221.746/0001-72, imóvel de propriedade da Prefeitura Municipal de Horizonte, 
situado na Rua Hermes da Silva Assunção, S/N, bairro Catu de Horizonte/CE, de acordo